
Offizielle Ergebnisliste
Slalom

3. VSV RAUCH Kinderrennen

Schuttannen, Eulenwinkel 2025-02-22

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

JURY                                                                      

Chefkampfrichter EBERLE Peter   (KR)
Schiedsrichter KAUFMANN Manuel   (KR)
Rennleiter SCHMID Jürgen   (KR)

Startrichter MATHIS Julian
Zielrichter AMANN Chiara

Kurssetzer KAUFMANN Manuel
Startzeit 10:00  Uhr

Vorläufer A AMANN Chiara

Wetter bewölkt
Temperatur 8°

Gen.-Nr. des LV 7AL056
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Schuttannen, Eulenwinkel
Start 1320 m
Ziel 1200 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen 56
Toranzahl 57

Punkte-Faktor:      730

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG   Laufzeit

 Kinder 10 w  2015
 1 2 720400424 Mangeng Lena 2015 WSV Silbertal  58.34
 2 5 704300765 Hartmann Julia 2015 WSV Raggal  59.50
 3 8 720800601 Niedermayer Anna-Lena 2015 WSV Vandans  1:00.75
 4 7 703701290 Türtscher Lara 2015 WSV Ludesch  1:03.43
 5 3 706405909 Liesinger Juliane 2015 SC Mühlebach  1:04.48
 6 4 706700241 Strobl Paula 2015 SC Damüls  1:07.17
 7 6 704300768 Riepl Johanna 2015 WSV Raggal  1:10.25

 Kinder 10 m  2015
 1 20 700600604 Meusburger Josef 2015 SC Bezau  54.86
 2 9 705500479 Rüf Julius 2015 SC Schwarzenberg  56.21
 3 19 720600738 Wohlgenannt Vinzent 2015 WSV Schruns  57.22
 4 12 707500617 Dornach Alexander 2015 SV Casino Kleinwalsertal  57.30
 5 14 720400422 Thöny Silvio 2015 WSV Silbertal  57.57
 6 22 700200206 Kofler Laurin 2015 SV Altenstadt  1:02.60
 7 10 708300279 Heinzle Elian 2015 Schiverein Riefensberg  1:03.59
 8 15 706000558 Novis Liam 2015 WSV Wald/Arlberg  1:03.74
 9 13 706406244 Gann Wendelin 2015 SC Mühlebach  1:04.02

 10 18 700200207 Lederle Laurin 2015 SV Altenstadt  1:05.56
 11 11 708700159 Erhart Ulrich 2015 USV Blons  1:06.43
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 12 16 704300794 Wetzlinger Benedikt 2015 WSV Raggal  1:06.74

 Kinder 11 w  2014
 1 25 707500601 Matt Lea 2014 SV Casino Kleinwalsertal  54.21
 2 36 703901033 Simma Rosa 2014 Skiverein Mellau  54.65
 3 30 720600724 Borg Johanna 2014 WSV Schruns  55.34
 4 32 708800613 Martin Valentina 2014 WSV Sonntag  56.25
 5 33 720600739 Wolfsgruber Florentina 2014 WSV Schruns  56.50
 6 34 708300248 Geiger Paula 2014 Schiverein Riefensberg  57.09
 7 37 706800942 Zanona Adele 2014 SV Tosters  59.50
 8 27 708500819 Ammann Flora 2014 WSV Tschagguns  59.69
 9 28 720701104 Furlan Hannah 2014 WSV St. Gallenkirch  1:00.69

 10 31 705500466 Steurer Leonie 2014 SC Schwarzenberg  1:00.85
 11 26 700414122 Kennedy Mia 2014 Ski-Club Arlberg Lech  1:01.46
 12 29 704000366 Bechter Valentina 2014 SV Zwischenwasser  1:01.72
 13 24 720800612 Wolf Freja 2014 WSV Vandans  1:02.51
 14 23 707500603 Mathies Magdalena 2014 SV Casino Kleinwalsertal  1:03.03
 15 38 706406243 Gann Lilith 2014 SC Mühlebach  1:05.64
 16 35 706406610 Vogel Anouk 2014 SC Mühlebach  1:10.81

 Kinder 11 m  2014
 1 44 720700953 Einsiedler Anton 2014 WSV St. Gallenkirch  52.57
 2 40 705500470 Bär Nikola 2014 SC Schwarzenberg  54.21
 3 51 708700156 Hostenkamp Clemens 2014 USV Blons  55.04
 4 48 706800900 Längle Nico 2014 SV Tosters  55.65
 5 60 708800649 Franzoi Luca 2014 WSV Sonntag  55.68
 6 54 700600594 Felder Pius 2014 SC Bezau  55.94
 7 45 720400426 Gabriel Lui 2014 WSV Silbertal  56.45
 8 55 720600727 Gozzi Fabio 2014 WSV Schruns  57.03
 9 53 708100559 Konzett Niklas 2014 WSV Fontanella  57.50

 10 61 704300745 Martin Leonard 2014 WSV Raggal  57.84
 11 64 708000534 Nesensohn Benno 2014 SV Laterns  57.87
 12 46 704800716 Kaufmann Theo 2014 SV Sulz - Röthis  58.16
 13 59 700300967 Krämer Pius 2014 WSV Andelsbuch  58.47
 14 41 708300270 Hirschbühl Lukas 2014 Schiverein Riefensberg  59.01
 15 42 700600586 Froewis Maximilian 2014 SC Bezau  59.35
 16 47 706406069 Österle Lukas 2014 SC Mühlebach  59.39
 17 49 705900324 Burger Magnus 2014 SV Viktorsberg  59.61
 18 57 706406238 Diem Noah 2014 SC Mühlebach  1:02.00
 19 52 708000514 Nesensohn Jonathan 2014 SV Laterns  1:02.62
 20 63 702601232 Michler Moritz 2014 Skiclub Hard  1:02.76
 21 43 700500786 Ruef Josef 2014 WSV Au/Bregenzerwald  1:03.41
 22 50 701100946 Neurauter Fabio 2014 WSV Braz  1:04.32

 Kinder 12 w  2013
 1 72 720600732 Sander Ella 2013 WSV Schruns  52.44
 2 77 708500704 Konzett Luzia 2013 WSV Tschagguns  53.55
 3 79 720500749 Lorenzin Lena 2013 SC Gaschurn  54.27
 4 73 708800584 Dünser Hanna 2013 WSV Sonntag  54.85
 5 74 704100440 Begle-Glogg Lara 2013 Wintersportverein Nenzing  54.89
 6 80 707907188 Stüttler Amrei 2013 WSV Bartholomäberg  55.39
 7 76 701901348 Lerchenmüller Hanna 2013 SC Egg  55.67
 8 66 700413688 Wienerroither Katharina 2013 Ski-Club Arlberg Lech  56.34
 9 75 701901121 Müller Lara 2013 SC Egg  56.54

 10 70 720800579 Niedermayer Magdalena 2013 WSV Vandans  57.43
 11 71 720800608 Marent Lea-Sophie 2013 WSV Vandans  58.34
 12 68 700414124 Pichler Emma 2013 Ski-Club Arlberg Lech  59.02
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 13 82 706700242 Klocker Laurena 2013 SC Damüls  1:00.40
 14 81 703701708 Wachter Lea 2013 WSV Ludesch  1:00.99
 15 67 705700569 Karlinger Marla 2013 Schiverein Tisis  1:01.96
 16 83 708100557 Moosbrugger Melina 2013 WSV Fontanella  1:02.54
 17 78 707100406 Aberer Celina 2013 SC Beschling  1:04.69
 18 69 706000601 Burtscher Olivia 2013 WSV Wald/Arlberg  1:05.11

 Kinder 12 m  2013
 1 90 701808322 Schuler Tizian 2013 SV Dornbirn  51.52
 2 85 720700962 Schallner Raphael 2013 WSV St. Gallenkirch  52.45
 3 94 720600753 Haller Maximilian 2013 WSV Schruns  53.70
 4 100 720600730 Heising Paul 2013 WSV Schruns  53.75
 5 97 706800878 Morscher Maximilian 2013 SV Tosters  54.22
 6 95 703701381 Wetzlinger Linus 2013 WSV Ludesch  54.46
 7 88 707907182 Katzenmayer Moritz 2013 WSV Bartholomäberg  54.52
 8 92 708100558 Konzett Fabian 2013 WSV Fontanella  55.11
 9 91 705200093 Fetz Anton 2013 SC Schröcken  55.72

 10 101 701700580 Jantsch Mario 2013 WSV Dalaas  56.13
 11 86 703901056 Greber Elia 2013 Skiverein Mellau  56.83
 12 96 704300720 Schneider Simon 2013 WSV Raggal  57.80
 13 89 706406516 Spindelböck Max 2013 SC Mühlebach  1:00.86
 14 102 706406303 Spirig Flynn 2013 SC Mühlebach  1:03.95

Aus dem Protokoll der JURY

Gemeldet: 102

Nicht am Start: 3

65 708200223 Felder Marius 2014 Schiverein Reuthe        
84 720700967 Netzer Julia 2013 WSV St. Gallenkirch      
99 708100535 Türtscher Daniel 2013 WSV Fontanella           

Nicht im Ziel: 8

1 705700692 Ess Mina 2015 Schiverein Tisis         
17 705900325 Burger Klement 2015 SV Viktorsberg           
39 704000387 Raich Marius 2014 SV Zwischenwasser        
56 704100436 Egger Luca 2014 Wintersportverein Nenzing
58 720400413 Zudrell Elias 2014 WSV Silbertal            
62 705900311 Marte Anton Josef 2014 SV Viktorsberg           
87 704000435 Dobler Emil 2013 SV Zwischenwasser        
93 705200094 Fetz Xaver 2013 SC Schröcken             

Disqualifiziert: 2

21 720800607 Marent Linus 2015 WSV Vandans              49                  
98 702601354 Kis Leo Gabriel 2013 Skiclub Hard             7                   

Gewertet: 89

Chef der Kampfrichter
EBERLE Peter                     
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Slalom

4. VSV RAUCH Kinderrennen

Schuttannen, Eulenwinkel 2025-02-22

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

JURY                                                                      

Chefkampfrichter EBERLE Peter   (KR)
Schiedsrichter KAUFMANN Manuel   (KR)
Rennleiter SCHMID Jürgen   (KR)

Startrichter MATHIS Julian
Zielrichter AMANN Chiara

Kurssetzer KAUFMANN Manuel
Startzeit 12:00  Uhr

Vorläufer A AMANN Chiara

Wetter bewölkt
Temperatur 10°

Gen.-Nr. des LV 7AL058
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Schuttannen, Eulenwinkel
Start 1320 m
Ziel 1200 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen 46
Toranzahl 47

Punkte-Faktor:      730

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG   Laufzeit

 Kinder 10 w  2015
 1 2 720400424 Mangeng Lena 2015 WSV Silbertal  50.10
 2 7 703701290 Türtscher Lara 2015 WSV Ludesch  51.53
 3 8 720800601 Niedermayer Anna-Lena 2015 WSV Vandans  51.83
 4 1 705700692 Ess Mina 2015 Schiverein Tisis  52.09
 5 3 706405909 Liesinger Juliane 2015 SC Mühlebach  52.16
 6 6 704300768 Riepl Johanna 2015 WSV Raggal  52.23
 7 5 704300765 Hartmann Julia 2015 WSV Raggal  53.58
 8 4 706700241 Strobl Paula 2015 SC Damüls  54.34

 Kinder 10 m  2015
 1 14 720400422 Thöny Silvio 2015 WSV Silbertal  47.61
 2 9 705500479 Rüf Julius 2015 SC Schwarzenberg  48.22
 3 20 700600604 Meusburger Josef 2015 SC Bezau  48.24
 4 12 707500617 Dornach Alexander 2015 SV Casino Kleinwalsertal  48.50
 5 21 720800607 Marent Linus 2015 WSV Vandans  48.99
 6 11 708700159 Erhart Ulrich 2015 USV Blons  49.26
 7 13 706406244 Gann Wendelin 2015 SC Mühlebach  51.28
 8 18 700200207 Lederle Laurin 2015 SV Altenstadt  51.80
 9 17 705900325 Burger Klement 2015 SV Viktorsberg  51.85

 10 15 706000558 Novis Liam 2015 WSV Wald/Arlberg  52.51
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 11 22 700200206 Kofler Laurin 2015 SV Altenstadt  53.67
 12 10 708300279 Heinzle Elian 2015 Schiverein Riefensberg  53.76
 13 16 704300794 Wetzlinger Benedikt 2015 WSV Raggal  54.37

 Kinder 11 w  2014
 1 36 703901033 Simma Rosa 2014 Skiverein Mellau  46.57
 2 25 707500601 Matt Lea 2014 SV Casino Kleinwalsertal  47.52
 3 30 720600724 Borg Johanna 2014 WSV Schruns  48.02
 4 32 708800613 Martin Valentina 2014 WSV Sonntag  49.49
 5 34 708300248 Geiger Paula 2014 Schiverein Riefensberg  49.51
 6 33 720600739 Wolfsgruber Florentina 2014 WSV Schruns  50.14
 7 27 708500819 Ammann Flora 2014 WSV Tschagguns  50.28
 8 29 704000366 Bechter Valentina 2014 SV Zwischenwasser  51.13
 9 26 700414122 Kennedy Mia 2014 Ski-Club Arlberg Lech  51.76

 10 37 706800942 Zanona Adele 2014 SV Tosters  51.78
 11 38 706406243 Gann Lilith 2014 SC Mühlebach  51.82
 12 23 707500603 Mathies Magdalena 2014 SV Casino Kleinwalsertal  51.88
 13 28 720701104 Furlan Hannah 2014 WSV St. Gallenkirch  52.22
 14 31 705500466 Steurer Leonie 2014 SC Schwarzenberg  53.77
 15 24 720800612 Wolf Freja 2014 WSV Vandans  54.40
 16 35 706406610 Vogel Anouk 2014 SC Mühlebach  58.68

 Kinder 11 m  2014
 1 44 720700953 Einsiedler Anton 2014 WSV St. Gallenkirch  46.08
 2 40 705500470 Bär Nikola 2014 SC Schwarzenberg  46.13
 3 64 708000534 Nesensohn Benno 2014 SV Laterns  46.33
 4 39 704000387 Raich Marius 2014 SV Zwischenwasser  47.24
 5 48 706800900 Längle Nico 2014 SV Tosters  47.83
 6 60 708800649 Franzoi Luca 2014 WSV Sonntag  47.86
 7 59 700300967 Krämer Pius 2014 WSV Andelsbuch  47.91
 8 55 720600727 Gozzi Fabio 2014 WSV Schruns  48.11
 9 62 705900311 Marte Anton Josef 2014 SV Viktorsberg  48.38

 10 46 704800716 Kaufmann Theo 2014 SV Sulz - Röthis  48.40
 11 61 704300745 Martin Leonard 2014 WSV Raggal  48.56
 12 43 700500786 Ruef Josef 2014 WSV Au/Bregenzerwald  48.77
 13 45 720400426 Gabriel Lui 2014 WSV Silbertal  48.79
 14 58 720400413 Zudrell Elias 2014 WSV Silbertal  48.84
 15 51 708700156 Hostenkamp Clemens 2014 USV Blons  48.92
 15 47 706406069 Österle Lukas 2014 SC Mühlebach  48.92
 17 56 704100436 Egger Luca 2014 Wintersportverein Nenzing  49.27
 18 41 708300270 Hirschbühl Lukas 2014 Schiverein Riefensberg  49.64
 19 63 702601232 Michler Moritz 2014 Skiclub Hard  49.99
 20 53 708100559 Konzett Niklas 2014 WSV Fontanella  50.12
 21 52 708000514 Nesensohn Jonathan 2014 SV Laterns  50.32
 22 49 705900324 Burger Magnus 2014 SV Viktorsberg  50.94
 23 42 700600586 Froewis Maximilian 2014 SC Bezau  51.46
 24 57 706406238 Diem Noah 2014 SC Mühlebach  52.30
 25 54 700600594 Felder Pius 2014 SC Bezau  53.60
 26 50 701100946 Neurauter Fabio 2014 WSV Braz  55.24

 Kinder 12 w  2013
 1 72 720600732 Sander Ella 2013 WSV Schruns  44.88
 2 79 720500749 Lorenzin Lena 2013 SC Gaschurn  45.72
 3 76 701901348 Lerchenmüller Hanna 2013 SC Egg  46.49
 4 77 708500704 Konzett Luzia 2013 WSV Tschagguns  46.57
 5 74 704100440 Begle-Glogg Lara 2013 Wintersportverein Nenzing  46.95
 6 75 701901121 Müller Lara 2013 SC Egg  47.03
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 7 66 700413688 Wienerroither Katharina 2013 Ski-Club Arlberg Lech  48.31
 8 71 720800608 Marent Lea-Sophie 2013 WSV Vandans  49.07
 9 70 720800579 Niedermayer Magdalena 2013 WSV Vandans  49.20

 10 73 708800584 Dünser Hanna 2013 WSV Sonntag  49.24
 11 80 707907188 Stüttler Amrei 2013 WSV Bartholomäberg  49.48
 12 82 706700242 Klocker Laurena 2013 SC Damüls  50.91
 13 68 700414124 Pichler Emma 2013 Ski-Club Arlberg Lech  51.59
 14 69 706000601 Burtscher Olivia 2013 WSV Wald/Arlberg  52.07
 15 81 703701708 Wachter Lea 2013 WSV Ludesch  52.17
 16 78 707100406 Aberer Celina 2013 SC Beschling  52.70
 17 83 708100557 Moosbrugger Melina 2013 WSV Fontanella  53.37
 18 67 705700569 Karlinger Marla 2013 Schiverein Tisis  53.83

 Kinder 12 m  2013
 1 91 705200093 Fetz Anton 2013 SC Schröcken  46.16
 2 93 705200094 Fetz Xaver 2013 SC Schröcken  46.39
 2 85 720700962 Schallner Raphael 2013 WSV St. Gallenkirch  46.39
 4 97 706800878 Morscher Maximilian 2013 SV Tosters  46.69
 5 101 701700580 Jantsch Mario 2013 WSV Dalaas  46.83
 6 100 720600730 Heising Paul 2013 WSV Schruns  47.10
 7 86 703901056 Greber Elia 2013 Skiverein Mellau  47.50
 8 94 720600753 Haller Maximilian 2013 WSV Schruns  47.96
 9 87 704000435 Dobler Emil 2013 SV Zwischenwasser  47.98

 10 92 708100558 Konzett Fabian 2013 WSV Fontanella  48.26
 11 88 707907182 Katzenmayer Moritz 2013 WSV Bartholomäberg  48.30
 12 95 703701381 Wetzlinger Linus 2013 WSV Ludesch  48.44
 13 89 706406516 Spindelböck Max 2013 SC Mühlebach  49.34
 14 102 706406303 Spirig Flynn 2013 SC Mühlebach  50.22
 14 96 704300720 Schneider Simon 2013 WSV Raggal  50.22

Aus dem Protokoll der JURY

Gemeldet: 102

Nicht am Start: 3

65 708200223 Felder Marius 2014 Schiverein Reuthe        
84 720700967 Netzer Julia 2013 WSV St. Gallenkirch      
99 708100535 Türtscher Daniel 2013 WSV Fontanella           

Nicht im Ziel: 3

19 720600738 Wohlgenannt Vinzent 2015 WSV Schruns              
90 701808322 Schuler Tizian 2013 SV Dornbirn              
98 702601354 Kis Leo Gabriel 2013 Skiclub Hard             

Gewertet: 96

Chef der Kampfrichter
EBERLE Peter                     
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